neminē nisi icōsulco q̄ dā ipetu diligūt. **¶** Si si quē
q̄ amāt nō vt aicū diligūt inf̄ paēs ei aicicia dū
tarat vsat. **S;** eo mō amāt q̄ canes ⁊ equos di
ligūt frēm vt exim̄ suscipiāt. **¶** Quid dixi erravi ēte
multo pl⁹ cais ā equ⁹ q̄ hō diligēt. mortuo quip
pe vito mox ali⁹ adest q̄ locū defuncti magnis p̄
cibus sibi omitti postulat. **At** canis vel equū mor
tui vicē nō supplebit ali⁹. nisi vel emptus precio
vel grā. parū adhuc dixi. cū nedum non dolenda
s̄ optāda mors tua p̄icipi sit. cui diuici⁹ fuisse
Aut enim pro longis obsequijs te non remune
rauit. **Et** soluit obligacō morte tua dulcē q̄ suo
ex ore sonabit. **A** si mortu⁹ non fuisset homo ille
magnis eū munerib⁹ donassem. **Aut** largit⁹ ē ti
bi plima q̄ te mortuo recuperā se speāt. vix eni ho
die diues aliquis moitur. cui p̄icipes non succē
dāt. Sed audi iā quot iminēt tibi molestie p̄pter
p̄sonā p̄icipis. Raro nedū inter p̄icipes. s̄ inter
p̄cipios q̄ vix bon⁹ ēpitur. Cicero i diminacōnū
libris. q̄ rarissime fiūt. mōstra putāda fiūt inquit
magis mōstrū vix bon⁹ q̄ p̄t⁹ mule. **A** stipulatur
huic sētentie iuuenal. q̄ licz pri⁹ dixisset. Rari q̄p
pe boni vix nuēro sūt totidē quot thebay porte vl
diuicis hostia vili. postea tū quasi septem rep̄iti
non possent. **Amplius** se restrinrit dicens. Egre
giū sem q̄ virū si cerno. bimēbri vt monstrum
puero. et mirantū sub aratro piscib⁹ inuentis et

fere cōparō mule. nec dīna scriptūra remissior est
Si quidem apud paulum p̄p̄he verba relata sunt
 Est autem de⁹ verax omis homo mendax. Et itez
 scriptum est quia nō est iustus quisq̄ non est in
 telligēs. nō est requirens deū. **A**t rursus non est
 qui faciat bonū non est vsq̄ ad vnū. vides ac ora
 tores ac poete cū sacra scriptura cōcordant vides
 ne ut rari boni mali vero infiniti sunt. **S**i ergo ex
 tu⁹ malus fuerit. dolebis eius infamiā ei⁹ vicis
 cruciaberis. **S**i auar⁹ est angeris qz te nō p̄mīat
 nec alios bñ meritos ⁊ quia plurima negligit ne
 sūptum faciat si liberalior est times ne p̄ effusioē
 nimia obliuet erariū. **S**i crudelis vereris ne i te
 tuos qz seuiat. **S**i pius. egre fers quia nō vlciscit
 iniurias. **S**i audax picula reformidas. **S**i recors
 hostibus inudes qz sibi semp̄ insultant. **S**i loquax
 multiloquium non esse absqz pccō cognosces. **S**i
 tacitus dicis qz nec amicos nec seruitores scit ver
 bum retinē. **S**i vinolentus accusas ebrietatem.
 si vīno non vītur qz parum sit letus grauaris. si
 luxurie cultor est doles qz plurimis iniuriatur. si
 feminas fugit. dicis nō esse virum. si paucos ad
 se admittit displicet tibi inter illos nō esse. si vis
 est omnibz irascaris qz tā reliq̄s q̄ tibi sit familiā
 ris. si omi ex pte bonus est quod mōstrum fuit
 cum tu sis malus. doles. quia tuis vicis non allu
 dit. **A**ut si tu quoqz sis bonus quod admodum